
洮南市工业和信息化局编制化工园区相关

申报文件

中标结果公告

一、项目编号：JLBF-202301

二、项目名称：洮南市工业和信息化局编制化工园区相关申报文件

三、中标信息：

1.供应商名称：长春建工勘测规划设计有限公司

2.供应商地址：长春市朝阳区安达街 558 号

3.中标金额：大写：壹佰柒拾万元整

小写：170 万元

四、主要标的信息：

服务类

名称：洮南市工业和信息化局编制化工园区相关申报文件

服务范围：编制化工园区《产业规划》、《总体规划》、《控制性详细规划》、

《选址安全评估报告》等

服务要求：洮南市工业和信息化局编制化工园区相关申报文件（具体详见第

三章 服务要求）

服务时间：2023 年 3月 28 日-2023 年 5 月 31 日

服务标准：优质服务，符合国家及行业合格标准

五、评审专家名单：吴迎秋 李丽 梁海燕



六、代理服务收费标准及金额：执行《国家发展改革委关于进一步放

开建设项目专业服务价格的通知》（发改办价格〔2015〕299）的规

定收取。

七、公告期限：

自本公告发布之日起 1 个工作日

八、其他补充事宜：

本次中标结果公告在中国政府采购网、白城市公共资源交易平台、

吉林省公共资源交易公共服务平台上同时发布。

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系：

1.采购人信息

名 称：洮南市工业和信息化局

地 址：洮南市

联 系 人：韩铁成

联系方式：13943691710

2.采购代理机构信息

名 称：吉林省博凡项目管理有限公司

地 址：洮南市御景华府小区 15号楼二单元门市

联 系 人：鲍明月

联系方式：13596867888

3.项目联系方式

项目联系人：韩铁成

电 话：13943691710



4.监督管理部门：

名 称：洮南市政府采购管理办公室

电 话： 0436-6236423


	洮南市工业和信息化局编制化工园区相关申报文件
	中标结果公告
	1.采购人信息
	名    称：洮南市工业和信息化局
	地    址：洮南市
	联 系 人：韩铁成
	联系方式：13943691710         
	2.采购代理机构信息
	名    称：吉林省博凡项目管理有限公司
	地    址：洮南市御景华府小区15号楼二单元门市
	联 系 人：鲍明月
	联系方式：13596867888              
	3.项目联系方式


